
U RAZDOBLJU OD 15.06.2020. DO 04.07.2020.

IZVJEŠĆE O IZNOSU CIJENE I IZNOSU OSTVARENOG POPUSTA U CIJENI ZA MEDIJSKO OGLAŠAVANJE IZBORNE PROMIDŽBE

Obrazac: IZ-MO-IPVRSTA IZBORA: LOKALNI IZBORI
NAZIV POLITIČKE STRANKE / IME I PREZIME OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE NEOVISNIH LISTA ODNOSNO NOSITELJA LISTE GRUPE BIRAČA / KANDIDATA:
HRVATSKA STRANKA PRAVA - 1861 - HSP - 1861
ADRESA: ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 77a
OIB: 50798154188
BROJ POSEBNOG RAČUNA ZA FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE: HR7223400093510980960

NAZIV PRUŽATELJA
MEDIJSKIH USLUGA

R.
BR.

ADRESA PRUŽATELJA
MEDIJSKIH USLUGAOIB

BROJ
IZVRŠENIH
MEDIJSKIH

USLUGA

PLAĆENI
IZNOS S

POPUSTOM

BROJ I DATUM
RAČUNA ZA
IZVRŠENE
MEDIJSKE
USLUGE

POPUST
IZRAŽEN U
POSTOTKU

101 753 96 84

IZNOS CIJENE
MEDIJSKIH

USLUGA BEZ
POPUSTA

2

NAZIV
DOBAVLJAČA

1

2

3

4

5

04.07.2020.

UKUPNO 0,000,00

Datum sastavljanja


